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MODELLO 73A1201 3 redditi zan
dich iarazione semplificata dei contribuenti

1 'i*qr ,l.i:i i i tl ! i:)i
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'*a^Ìdti nÌf AIg

Mod. N. [l-j-*l
che si avvalgono dell'assistenza fiscale

Gli importi devono essere indicati ín unità di Euro

=PRccPP85P13A662c T-l i I l-lc--*-
o a^nNrnirtr /^^.
c
o

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbtigatorio)

COGIIOME {per le donne indicare it cognonie dà nubile)

Soggetto fiscafmenîe 730 inîegrativo Siiuàiioni CODCE pSCALE DEL RAppRESENTANTE O TUTORE
a carico di altri (vedere, istruzioni) particolari

N
G

€ onn DEL
Ìf

E CONTRTBUENTE oo:aR,!|o?"'tf,,., r ,qruruo

NOME

GIUSEPPE ANTONIO
COMUNE (o Stato estero) Dl NASCTTA

SESSO iM o F)

PERCOCO

PROVINCIA {siglar

BA13 I Og : tges BARI
A 

-

ii srnro ctvtLE mmo rix
H nrslDENzA coMUNE PRCVINCIA (sigiai

: ANAGRAFICA
E
c!^i Da compilare solo
Q se variata dal
2 ltltzoizailadata FRAztoNE DATA DELLA vARIAZtoNEr di presèrtazione GtùRNo TJESE ANNo

É della dichiarazione ! , , 
Orchraraz'one p.esentata T---_l

È
3Póé-rl 

-- PneFrsso i NUMTR.

È ELETTRONICA I

TIPOLOGiA (Via pan6 s6 1 tNDIRIZZO i.JUM CIVICC

o polttctLro FrscALE 
coMUNE

ù AL 31t12t2vfi

$ oorwctuo FtscALE

ó AL 01t01t20r 3

Fz
IJU

o
LU

ìo
É.
o-

LU

É.
o
LLz
o
O

(L
o
O

a

o
o

* =rr*rvrA soLUTroNS spA

CODICE FISCALE
(llcodice del coniuge va indiqato anche se

non fisesfifunte a csrico)

PRO\/INnfA(cigla) I C.uflparticolari' I adcj le regionale

VINCIA (sigla)

aL DETRMIONE 100%.V AFFIDAMENTO FIGLI
BARR.ARE I-A CASELLA

C - Coniuge
F1 = Primo figlío

F = Figlio

A = Altro
D = Fíglio dísabíle

PERCENTUALE
ULTERfORE
DETRAZIONE
PER FAMIGLIE
CON ALMENO
4 FIGLÍ

ME$I A MINORE
CARICO DI 3 ANNI

tC 
corirr;G€

F1 FE$8 
UD

F,A D

FAD

FAD

coDrcE FtscArE

0785751 0585 ROMA
3i
; RM VIA
6 CRISTOFORO COLOMBO 456 00144
ÉFRIAó'N- :- **@::,} I ]m6iRiZmDi-mSî{-ElffmóNm* -ffiiótrSE-DÈ-
c)

AMM r N tSTRAZ| ON E@ EX PRtVtA. tr 000

AI

A2

A3

(u

I

o-
@
UJ
É.

IF
TL
o
a
[rJ
É.
o
$
c\l'

REDDITO
DOMINICALE

CANONE DI AFF TO

IN REGIME VINCOLISTICCI

10

COLTIVAÍORE

DIRETTO
o lAp
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coD r c E Fr scALE lîBcg_ ppas p r_g+o_ozc

SEZIONE I. REDDITI DEI FABBRICATI . TASSAZIOI{E ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

I *oo * LIJ

ESENZIOIIE
litu

SETIONE II . DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE
Estremi di registrazione del contratto

DATA I $ERIE I NUMERO I COD. UFFICIO
E SOTTONUMERO

stremi dì registrazione del contratto
DATA I SERIE I NUMERO I COD. I,FFICIOSERIE I NUMERO

I e sorroruuMrRo

? lndeterminato/
Delenninato

REDDÍTO

17.987 ,oo

PERIOD0 Dl LAVOR0 (giomi per i quali spèttano le detrazioni)

IMPORTI
ASSOGG. A
TASSAzIONE
ORDINARIA

RITENUTE
IMPCISTA
SOSTITUTMA

NON IMPCINIEIU
AF$@; IMP0STA
SOSÎTUTIVA .

SEZIONE I . REDDITI DI I.AVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Rientro in ltalia

$omme per incremento della produttiviH {compilare solo nei casi previ*ti nelle istruzioni}

SEZIONE II . ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI I*AVORO HPENDENTE

Assegno del coniugeAssegno del coniuge

SEZIONE III . RITENUTE IRFEF E ADDIZIONALE REG]ONALE ALLIRFEF

c9 RITENUTE IRPEF
(punto 5 CUD 2013) 3.019,ss

c10
RlTHl,lUTE,.., . ,, 

,

ADD.LE REGIONALE
(punto 6 cUD to13Ì 275 ,ss

SEZICINE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF
RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2OI2
(punto 10 CUD 2013)

ITENUTE SALDO
ADD.LE COMUNALE'2OII

1f CUD 3013Ì ,,,,,,,, ,,

RITENUTE ACCOiITO
ADD.LE COMUNALE 2013

13 CUD 2013

DATI]: . :,

coNÎRtBU:TQ
SOLIDARIETA

RÈDDITOAL NETTO
DEL CONTRIBUTO
{punto 136 CUD 20{3)

ECINTRIBUTO
DI SOLISARIETA
ÍRATTENUTCI
(punto 13$Cf",D2013)

DETRAZIONE RICONOSGIUTA
(punto 118 CUD 2013)

ALTRI REDDITI
DI CAPITALE

UTILI ED ALTRI
PROVENTI EOUIPARATI

TIPO DI REDDITO

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONCIMO

REDDITI DIVERSI

REDDITI DERIVANÎI DA ATTIVIÎA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

35,00

SEZIONEV - FER$ONALE SEZIONEVI .ALTRI DATI

EZICINE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

SEZIONE II . REDDITI .SOGGHTTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6
Redditi percepiti
da eredi e legatari

t Tpo diredCitr

"*i!#iiJ5fiiXn"t-l
c Ann<l

li

Reddito

.00 .00

s R.eddito tutale del deceduto Quota dÈlle irrposte sulle succet$loni

,00

7

,00

D7
lmposte ed oneri rimborsati
nel2012 e altri redditi
a tassazione separata

Tipo di retlrìitc
'*"3fi$;'$f;,il,'"

t-t
Anno

I

Reddito

00

Ritenute

,00

(") Barrare la casella se si tratta della stessa unitai irnmobíliare del rigo precedente



0fir9Q

CODICE FISCALE RCGPP85P13A662G
MOd N LU

9F3_gt{F I : sPFgE 
îEF Le qq4u i

E1

E2

E3

E4

ES

E6

E7

E8

E,17

sPESE sANrrARrE ir 
i

i ^"i
spEs' sANrrARrE pER FAMTLTART NOt{ A cARrco 

i isùuzionii

(verJere ietruzioni) -

1l I

I

.PESE sANrrARrE pER DrsABrLr i

l
i

SPESE VEICCLi PER DISABILI

SPESE PER'L,A.CAUISTO DI CANI GUIDA

SPESF SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

II,ITERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER LACQUISTO
DELL AEITAZ:ONE PRINCI PALE

NTERESS pER 

";;;; 
;"';;;;;; ;;;;;;;r;; ;;;;;;r;

ALTRESPESEi jl i I

00 I I

a

59_8,qq

,00

,00

Eg

E10

Et1 I |NTERESS| pER pRESTtTi o MUTUT AcRAR'
i

I

I

I 

AsslcuRlt:o*:*ULLA virA E coNrRO GLr rNFORruNr

uruu, o, ,rrora,o*a

SPESE FUNEBRI

,00

00

.00

,oo

gq

,00

812

813

,00

00

00

814

E15

E16

SPESE PER ADDETTI ALL'ASSISTEi.,,I

SPESE PER ATTIV{TA SPCRTIVE
PRATICATE DAI RAGAZZI

ZA PERSONALE

I

I Codrce

Ergl ALrRE spESE l--llli

t

Codiqe

Elsl ALrREsru*e 
j

,00SEZIONE II - SPESE E ONERI PER i OUAI-IQU SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COTT,IPLESSiVO

F,21

E,22

F,23

824

E25

E26

''NTRTBUTT'REVTDEN'TALT 
ussN - r{c veicotí

ED ASSISTENZIALI

ASSEGÍ{O t

AL CONIUGE

CONTRIBUTI PER ADDETTIAI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

EROGAZIONI LIBERALIA FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DEI FORTATORI DI HANDICAP

Codice
ALÎRI ONERI DEDUcIBILI fi--**-*-ltltt

,00

,00

,00

,00

,00

,00

cq{$-qlr per pr

DEDUCIBILITA ORDINARIAF,27

9el.3e_s_s_[plene$srg
Esdusi dal sostitufo

.00

Non esclusi dal sostitLrto
)

200 .oo

,00

829

E30

828

E8r

IAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

00

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

--"--*_*--

FAMILIARIA CARIrc

-,99

.00 .00
FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI

1 
Esclusí dalsostituto uota TFR Non esdusidarsostituto

z1

nn ^^
'ts,{IIJNE 

III A - SPESE PER LE OUALI tUU ,00spETTA L-A DETRAzTONE pÉL tq$ ffiRVENTt

I DEGLI IMMOBILI.,E ALTRI DATI

E41

F42

E43

E#

, ì,,,,v ZAAenaiZ COdiCe fisCale Vedere
'l 2 

= 
-vvrve tr€k€rrs istuzioni

, , r,tituazí:isal éàrtiEóieri
DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDIL,rzto)

CoUice , Anno Rideierminazione
::: rate

56r
N. rate'--t---l*:-:*E-.--*.--ló-* $pesa

,00

{. d ordine
irnmobile
'r0

ùEéI*Jr.ltr, III E - UA I I GATASTALI IDENTIFICATIV
CODIOE COMUNE

PER FRUIRE DELLA DETRAM o 50%T/U. ttF , SEZ,URB,/CCI|!{!UNE$_Affi
4j6' FOGLIO

.T/U _llF W. Focuo4567 PARTICELLA

SUBALTERNO

SUBALTERNO

N. dórdine
immobile
1

'--L- r:.LDArA 
4$ÉRrE .r uoYY$fifrfir*o 

^#ga!,f 
g'[iHl?-

6

I

- -fr=|" -,,,! . ,=l-=l-=-=-1=** ---l-- l- I -DOMAN DA ACCATASÎAM ÉN TO--* 
*

PROVINCIA UFF. AGENZIANUMERo rEnnrronóter.riîiÀig

ALTRI
DATI

SEZIONE IV

Condorninio

2.

I rlt

861
RIDETERMINAZIONE

RATE

sEztoNE v DATI PER FRUIRE DELLE DETRAAO.

Tlpo
INTERVENTO

1

' cA$t
PARTICOLARI

RIPARTIZIONE
RATE

NUMERO
RATA SPESA

IHAUILINI DI ALI.OGGI ADIFITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

TAVORATORI DIPENDENTI
CHE TRASFERIS0ONO LA RESIDE r-ua
FER MOTIVI DI LAVORO 

_- --.._
sEZtoNE Vt DATI PER FRUIRE DI ALTRE OETNEZTOffi

E8î DETRAZT'NE pER spEsE 
(Banare ta casettai

DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E8U

, %
:.lEgE ACQUTSTO MOB| Lt, ELETTRODOMESTTCT,
TV, COMPUTER (ANNO 2009)
, ,,,,- -.,,, , ., .- -- ", , ,, ,,, -, ,,,-- ,00

883 ?

,00

ALTRE DETRAZIONI 1
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coDrcE FrscALE ipnccppaspt snoozc
G"

Mod N LIJ

SEZIONE I . ACCONÎ IRPEF" ADDIZIOMLE COMUNATE E CEDOI.-ARF SECCA RELATIVI ALMI?

F1

Acconto
IRPEF

2412

Prirna rata

,00
Acconto

Addizionale
Comunale

2012

Trattenuto Mod. 730i201 2

,00
Acconto

cedolare
seccS
2012

s Prima rata

00
Acconti

ricalcolatÍ
immobili

storici

Differenza

.00

s lrnponibile add.le comunale

00
Saconda o unica rata

.00

Versato con Mod. F24

,00

Saconda o unica rata

,00

Acconlo IRPEF

,00

to Acconto add.te comunale

00

SEZIONE II . ALTRE RITENUTE SUBITE

F2

I'lr
,RPEF I ,'l ^fltól3ffii:l oo

Adciizionale
Cornunale ,00

Addizionale Regionale
IRPEF attività sportive

dilettantistiche ,00

f RPEF'per lavori
socíalmente utili ,00

Addìzionalo Regionale
IRPEF per lavori
socialmente utili .00

SEZIONE III " ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

F3
iRPEF 00

di cui g
conlpense

in FI

d

o

4 00

tmposta l'
sogtitr-rtíva I

uadro RT I

i di ciri già

I compensata
,001 rn F?4

fìerlnlare
SQCQA 00

di cui già
compensata

ìn F24 00

F4 Codice
Regiorre

Addiziorrale

Regionale
all'IRPEF .00

cli r.r.ri 0ra
comperrsata

in F24 nn
Codice

Addìzionale
Comunale
all,fRPEF ,00

di cui giti
compensata

in F24

6

,00

SEZIONE IV . RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5 Eventi
eccez. IRPEF

')

,00
Add.le

Regionale ,00
Add.le

Comunala ,00

lmposta
sostitutiva

nrodrdtívità ,00
cedolare

9ecca ,00
contributo
solidarietà ,00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2OI3 E RATEAZIONE DEL SALbO 2012

F6

Barrane la c"asella psr nf)rì effetfirare
i versamentí di acconto IRPEF

Versamentidi acconto
iRPEF iri misura inferiore

,00

Barrare la casella per rìon effettuare
ì veisamenti di acconto add.le comunale

-1

Versamenti dí acconto add le
comunale in misura inferiore

4

,00

Barrare la casella per non effettuare
I versarnentr dr acconto cedolare gecca

,00

Numero rate (in caso di dichiarazíone congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarantel

$EEIONE VI . $OGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE

F7
Suglia.
e$enzrone
saldo 2012 00

fsenxione
totalelaltre
aoevolazioni
sàtdo zalz

"î

F8
$oglia
e$enaone
acconto
2013 .00

hsenzrone f

totale/altre I

agevolazionii
acconto2013l

sEzroNE vil - (DA coMptLARE SOLCI NEL MQD. 730 TNTEGRATTVO)

F9
lrnporti rímborsati
dal sostituto d'ímposta 

IR'EF ,00

Addizionale
Regíonale
aIIIRFEF .00

Addieionale
Csmùnale
all'IRPEF

3

,00
Cedolare

s€sca

.*

,00

F10
Crediti utilizzati
con il modello F24 Credito
per il versamento dell'lMU inpef

1

.00

Credito
Addizionale
,Regionalè :

2

,00

Gredíto
,-{ddizisnale
,Comúnale ,00

Credito
cedolare

secea .00

$EUIONE VIII , ^ALTRI DATI
Pignora-
mentopresso llpo
terzí reddito

lmpofti Ultefiore
rimborsatí detrazione

SEZIONE I - CREDITI D'IMPOSTA RETATIVI AI .FABBRICATI

GI Credito riacquisto residuo

prima case ,ffi:Jffi: .00

credito
anno
2012

!

,00

di cui
compànnatn
nelmod.,F24 ,00

G2
Credito canoni dí

locazione non percepiti
(vedere istruzioni) ,00

$EZIONE II , CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAUIONI FONDI PENSIONE

G3
Anno
aniici-
paziorre

Reintegro
Totalel
Farziale

2 3

,0c

, Residuo
precedente
, dlchfaràz. ,00 20fi

5

,00

di cui
compensato
nelrnod, F24

6

.00!rur

$EUIONE III - CREDITO N'IMPO$TA PER REDDITI PRCIBOTTT AII'ESTERO

G4

lodice Stato
estero

1

Anno

2

Reddito estero

3

,00 lmposta estera ,00
Reddito

complessivo

g

,00

lmposta
lorda

o

,00
lmposta

netta

7

.00

Credito utilirzato
nelle precedenti
: dìchiarazisní

I

,00

di cui relativo
allo Stato estero

dicol.l

s

.00

SEZIONE IV . CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLFITI DAL SI$TIIA IN ABRUZZO
Residuo

precedente
dichiarazione

Abitazione Codice
principale îiscale

lmpresal
Altrllmmoblll Professione

Residuo
prg ente

dichiaraz.

di cui
compensato
nelmod. F24

. di cui
compensato
nelnrod. F24

Barrare la €sellà se si intende utili:zare, con il Mod, F24, l'inter6 impoúÒ d6l credilo risullsnte dalla pres€nts didtiar.Eione pèr il vèrsAmento dÉll'lMu dovtfa
per l'anno 2013; in tal €so I'interc ammontare degli importi a cfedita non sara rimboiEato dal sstituto d'impg8ta

oppura
lndi€re l'ffimmtaE delllMU dowia pslsnno 2013 chb si interule mae mn il modàilo F24 mediante mponsaime clel qEdib risutante dalla p€snte dchiarazjore;
in tal caso il credito non sarà rimborsato dal gostituto d-mposta fino a irongarygnfa delf-knFqftq indst9 @lè, qSFe,.lh ?' ,,, , , ': ,,

SEUIONE V . CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEUIONE VI ' CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

N. modelli
I'assistenza fiscale di eventuali comunicaeisni dell'AqenzÍa delle Entrate

Con l'apposizione della firma si esprime anche if consenso al tnttamento dei datisenribifi lndicati nella dfchianziqne

Banare la casella per richiedere di essere informato direttamente dalsoggetto che

FIRMA DEL CONTRIBUENTE
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MODELLO 730-3 redditi zan
prospetto di liquidazione relativo alla assistenzafiscale prestata

l'ffi,; "::i:i,;:" ; :li;

i,,,:ú*TttraLe
lmpegno ad inforn-rare il contribuente di eventuali cornunicazioni f---l
dell'Agenzia delte Errtrate reiative alla presente dichiaraziorre I I

ModelloN f-1-l

,"ttiticJt?',,0" [l integ rJritr n. t, .. :....::::::. : :

SOSTITUTO O'IMPOSTA O C^A.F"
o pRoFEsstor{tsTA ABtLtTAro 0733971 1009

CODICE RSCAI.E COGNOME E N OM EO DEN OMINAZION E

CAF CDL S R.L
Î'I. Di ISi:;RIZIDNE ALL'ALBt] DEI iAF

00067
RESpoNSABILE AsstsrgNzA, FtscALE L B N M S M 6 2 C0 5 H 5 0 1 M MASSIMO ALtsIANI
DICHIARANTE PRCG PPBsP 1 3A662G PERCOCO GIUSEPPE ANTONIO
CONIUGE DICHIARANTE

O
!Eio

LUF
É
Fz
LtJ

IJ
J
[rJn

Nzu
C9

o
Fz
uJ

o
LU

o
É.
ct-
J

TU

É.
o
LLz
o
(J

È'
o
O.

I

o.cg
='o,
lf-
C)

1r
;l
oao-
É.
g-
c
o

=-.g-
I

+-a
tu-
É.

=-F
LL-
o

fri
o
$
c{-

o
E
0)
.z
o
a
0)
O
C)
:J
v)
q)

(f)

r
O
e!

O
ro

J
LU
o

1

2

3

':
5

b

E
11

11

14

15

16

II
21

12
23

7,
25

26

27

28

3t
30

3î

32

33

î1
35

36

t7

38

E
5t

62

t.t
51

55

56

5?

58

59

60

E
ll.
72

73

76

76

77

78

79

8t

s2

REDDITI DOMINTCALI
.00 .00

REDDITI AGRARI
00 ,00

REDDITI DEI FABBRICATI
00 00

REDDITI DI LAVCRO DIPENDET{TE E ASSIMILATI 1 7 987 ,s6 ,00
ALTRI RÉDDITI

.00 .00
IMPON IBILE CEDOLARE SECCA

,0c ,00

REDDf TO COMPLESSIVO 17.987 ss ,00
ONERI DEDUCIBILf 700 sg ,00
REDDITO IMPONIBILE 17.287 ss ,00
Compensi per attività sportive dilettantistÍche con ritenuta a titolo d'imposta

,0c .00
IMPOSTA LORDA 4.067,66 ,00

Detrazione per coniuge a carico
.0c ,00

Detrazione per figli a carico
.00 ,00

Ulteriore detrazione per figli a carico
.00 ,00

Detrazione per altri familiari a carico
,00 ,00

Detrazione per redditi dí lavoro dipendente 1.238 .s6 ,00
Detrazione per redditi di pensione

,00 ,00

.00 .00
Detrazione per gli oneri di cu alla sezione I del quadro E 89,00 .00
Detrazione per gli oneri di cui alla sezione ilr del quadro E

,00 .00
Detrazione per gli oneri di cui alla sezione lv der quadro E ,00 .00

.0c .00
Altre detrazioni di cui alla sezione Vl del quadro E .00 ,00
Detrazione per il personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso .00 ,00
Credito d'irnposta per il riacquisto della prÍma casa ,00 .00
Credito d'imposta pe1 !'inoemento dell'orcupaaione .0c ,00
Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione

,0c .00
Credito d'imposta per mediazioni

,00 .00
TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 1.327 ,gg ,00

IMPOSTA NETTA 2.740 .sî. .00
Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzs

,0c ,00
credito d'imposta per I'abitazione principale - sisma Abruzzo

,OC ,00
Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

,OC ,00
Credíto d'imposta per canoni non percepiti

.00 .00
RITENUTE 3.019 .oc .00
DIFFERENZA -279 ,gg .0c -279 oa
ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 .00
ACCONTI VERSATI

,00 .00
RESTITUZIONE BONUS

,0c ,00

REDDITO IMPONIBILE 17.287 ,ss ,00
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 264 ,ss ,00
ADDIZIONALE R EGIONALE ALL'I RPEF R ISU LTANTE DALLA CERTI FICAZION E 275 ss ,00
ECCEDENZA D€I.L'ADDIZIOî{ALE REGIONALEALU RPEF RISULTANTE DALTA PRECEDENTE DICHIARAZICINE

,OC ,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 112 .ss ,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE EIO VERSATA 117 ,ss ,00
EccEDENZADELLADDlZlc['lALEcof\4UNALEALL'RPEFRl.sULTAN'inwHHRMlONE

,00 ,00
ACCONTO ADDIZOT{ALE COMUI{ALE ALL1RPEF PER IL 2013 34 oo ,00
ACCONTO PER L'ADDIAOf{ALE COMUNALE 2013 RISULTANTE DALT-A CERTIFICAZIONE 35,00 ,00

CEDOLARE SECCA DOVUTA
.0c ,00

ECCEDENZA CEDCLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE .0c .00
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Modello N
83 ACCoNTI cEpoLARE sEccA vERSATI pÈn lL zolu

,00 00pr1ùtr rrvlrwlYlitlLtr t/uN I l(lbu I u ul $ULIUARIETA
,00 00

\.r\.,rlY r r\lpLl l\., lJl ùL-/LlUÉ\filtr ll\ UUVU lU
,^,r\ttTnlnl lîA ^.**ll|'ffi.T: ,00 00V\JI\ I r\IDTJ I \J IJI ì}TJLIUlrKItr. IA ftI5UL IAN I b. UALLA CERTIFICAZIONE

,00 nnI .f :Yl[fl ù l;l r) I I l:l lrvr l{r CREDITI

9l
I I iJ! nPont non

rnborsabili Credito
qt cut oa u0lEzare tn cotîpensa-

zione con F24 per versam'enti MU
di cuí da rímborsare
a cura del sostituto

importi
da nofi versare

mporti da trattenere
2 î-t t() r{ol cnaii*r rta

I RPEF ,00 279,a,a ,00 279 ss ,00 nn
Yè ADDIZICINALE REGIONALE IRFEF 1 ,oO .00 00 00 ,0093 l!)-glglgN{lE co MUNALE I RPEF l" __?_,oo t__ 00 00 r ,00

14100 nn
HNIIVìA KA IA UI AUUUN IO IRPEF PER IL 2013

nfi)TUUI\UA U UNIUA I-(A IA IJI ACUONTC IRPEF PER IL 2013
ACCONTO 20% REDDITI TASSAZICNE SEPARATA

n0

,00 00
^11/\"/I"'I\.{ 

LI l{UUIéIUI\ALh. UUMUNALL IRPEF PER IL 2013
00I'VIT\./i} I11 ù\JÒ IIIU IIVA òUIVIIVIb, HhK INUI-(KMENTO DELLA PRODUTTIVITA

,00q(l CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 00 ,00 nn

101

TNIIVIA r{A IA UI AUUUN IU UtI.]ULARE SECCA PER IL 2013
0n

00

T
111

L/L,'I\Ir\IDLJIL

;TEillNIlr;
LJI ùLJLIUAKIT. 

'A
J

00 n
a CREDITI

rlll|lol\rlltlc importi non
riniborsabili Credito drcuida utlizzare in comoensa.

eione con F24 per versarn'entr MU
di cui da rirnborsare
a cura del sostituto

irnporti
da non versare

mportì da trattenere
2 nt rri rJpl qnciìtr rtn

IRPEF 00 ,00 .00 ,00 ,00 nn'l't r'^ ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 nn
11J ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,00 00 00 ,00 nn

TKIIVIA KA IA UI AUUUN IU IHPEF PER IL 2013
nn

t-l SIUUNUA U UNICA RATA DI ACCONTO IRFEF PER IL 2013
00AULrLrt\ ILJ lU"/o Kt'ULJt tt tAS$A/IONE SEFARATA

,00 00

00
L:u'1y-.r,1 ìry: r il u r rv/\ buMMb. pLK |NL;RTMENTQ DELLA PRODUTTIVITA

,00 nn-t 't CEDOLARE SECCA LOCATIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 0n

121
TXIIVIIì r(A IÉ\ UI AUUUN IU UK,I]OLARE SECCA PER IL 2013

,Q9
nn1ét

$
13f

U(JN I I-TItsU IO DI SOLIDARIETA nn
,00I

compensaeione I 
^.t

Residuodelcreditod,impostaperilriacquistodellapnmàw
132

vv

00
UU

nn
133

,00 nn
134

,00 rìn,l35 Residuo del credito d'imposta per mediazioni
,00 nn

136 Totul*_*p?r* ,lg,itrriî r"t*iz*g l*tt1p:î,î*nt 1 ,00 nn
137 grnllrensivo dell'imp"niUG 

"*Oof"r* 
*""" f,r*r=i*n 17.987 ,00 nn

145

146

117 Redditi fondiar.i non imponibili
,00

UU

00t.lù
RTSO

rreoatro aotraztone pflnctpate e perttnenze
,00 ,00

Mese di luglio
(owem di agosto o

settembre per í pensionati)
IMPORTO cHE SARA TMTTENUTo DAL ÓAÎ'
(risult'ante dalta sornma di Mti gti imporri ua tate,nerc e oa rimoorcare ;"r. dd- ;rid-AÉù-;i?'daanc eo a conimetNel caso di ricfriesra oi .aeizàoné, Irnp91q4i@na ì iia ripàrrt" o* oat * d h,,".- 6-tffi ;frffi;fi#;iffi
TMPORTO CHE SnRe RlUeoRsero Àgrg*î99,:?::ia-qijúggrigpE dàr?irendg; iÉi,rddtàU;drà,d;i'ffifró ffi-€i"4,i1Èíanitie-ù;iiiiió

CODICE TRIBUTO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRFEF
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

TOTALE

Per il calcolo della detrazione. del 19% le spese sanitarie indicate nei righi É1 eto E2del Dichiarante, sono state
ridotte di euro 129,11 ai sensi di legge.
Scelta del Dichiarante per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef: Chiesa cattolica.
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'irpef del Dichiarante:Finanziamento della ricerca scientifica e
della università - Codice fiscale: 9710768058s

l|VrqgRrl ,IqATrENUî ENTE PEN ONIST IN BUSTA PAGA
RICHIESTA Dl RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI Dl SALDO e neClt ÈVENTUALI ACCOFITI tN Mese di novembre

{saconda o unica rata di
accorrts RPEF e cerlolare secca)

ll prospetto risulta cr:rnpilato sslo se nel quariro l- lfrru si È richiesto
tji utilizzure rl credrto risu]lglg{elq dlchjarazione per il pasamentnlfvtù

{61

FIRMA DEL DATORF DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DELL'ASSI$TENZA FISCALE DEL C.A.F" O DEL FROFESSIONISTA ABILITATO
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C A F O
PER IL PROFESS/O/V/SI4 ABILITAT}
REDDITI 2012

SI DICHIARA CHE

CCGNOM E

PERCOCO

Modello 730 integrativo

RICEVUTA D ELL' AVV EN UTA COruSEGNA D ELLA
DICHIARAZIONE MAD. rcA E DELIA BTJSTA
CONTENEVTE IL MOD 730.1

CODiCE FISCALE

PRCGPPBsP 1 3A662G

CCDICE FISCALE
CCGNCME

NOME

GIUSEPPE ANTONIO
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HA/HANNo coNSEGNATo tN DArA . 99/9:{?9lg . LA DtcHtARAZtoNE
MOD.73Ol2013 PER IREDDITI 2012,IL MOD.730-1 PER LASCELTADELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HAN-
NO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL
C.A.F' O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI,
SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALLAGENZIA DELLE
ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELLASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRTTTEZ-
ZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCUN I RA IA NtL MODELLO 73q

sr rruprcruR I NoN st rrrlpecNn I
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTMTE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE

TIPOLOGIA
ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

c0901

c1001

c1101

c1201

c1301

E01 01

E01 01

E01 01

E2702

D CUDI2O13 RITENUTE IRPEF 2012 - REDDITO C1 :17987,38€
D CUDI2O13 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2012
D CUD/2013 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2012
D CUDI2OI3 SALDO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2012
D CUDI2O13 RITENUTA ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2Afi
D SCONTRINO TICKET
D ESAMI DI LABORATORIO E SPECIALISTICI
D ATTREZZATURE SANITARIE
D PREVIDENZA COMPLEMENTARE . DEDUCIB. ORDINARIA

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABI LITATO 

ANIELLO VITTORIA

IMPORTO

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3.019,54

275,20

19,30

97,62

35,09

14,05

40,00

544,00

700,00

lll llll lll I lll I lllllllllllllllliltlil | tlilltllill I ll lt ||l

pagtna n. r pagtne

FIRMA DEL CONTRIBUENTE X
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MODELLO 730-1 redditi zan
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille dell'IRPEF e del 5 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione
Mod. 73012A13 al sostituto d'imposta, al
C.A.F. o al professionista abilitato, utilizzando
I apposita busta chiusa contrassegnata sui
lembi di chiusura.

CODICE FISCALE
(obblisatorio) PRCGPPBSP13A662G

COGNOME (per le donne indicare Ìl cognome da nubile) NOME SESSO (M o F)

M
PRCVINCIA (sigla)

BA

DATI PERCOCO

ANAGRAFTCT ?m,3' lot?là. I nrur'o

13 lOg irSAS

GIUSEPPE ANTONIO
COMUNF {o Stato estero) Dl NASCITA

BARI

LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA

PER MILLE DELL'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF
LORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE
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Stato

Chiesa Valdese unione delle chiese
metodiste e valdesi

Chiesa Apostolica in ltalia

Chiesa cattolica

Chiesa Evangelica Luterana in ltalia

Unione Cnstiana Evangelica Battrsta d'ltaha

Unione Chiese cristiane awentiste delT" giorno Assemblee di Dio in ltalia

Unione Comunità Ebraiche ftaliane Sacra arcidiocesi ortodossa d'ltalia ed Esarcato
per l'Er.rropa Meridionale

ln aggiunta a quantg indicato nell'informativa Eul trattamehto, dej, datii eonlEnffta:nel paagrafo 9 del capltclo I delle istruzioni,
si precisa che i dati pesonali delcontribuefe er1an1o, utillffèglb dall'Aijenzia delle Entrate per attuare la scelta.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una.delle $eci istituzionf,heneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il
contribùente deve appone la propria firma nel riquadro conispondente. La srelta deve essère fatta esclusiVamente per una delle
istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei dieci riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso, la ri-
partizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in propggionq alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta allà gestione statale.
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Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrative di utilità sociale,
delle associazioni di promozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciute

che operano nei settori dicui all'art. 10, c. '1, lett a), del D.Lgs. n.4,60 del 1997

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Sostegno delle attività sociali svolte
dal comune di residenza

Finanziamento della ricerca scientifica
e della universita

lg i7 ir lo i7 i6la io i5 i8 is iI i I I ! j I ; j i l- i

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Finanziamento delle attivita di tutela, promozione
e valorizzazione dei beni culturali e paesaggistici

Sostegno alle associazioni sportive dilettantistiche riconosciute ai fini sportividal CONI
a norrna di legge che svolgono una rilevante attivita di interesse sociale

FIRMA

Codíce fiscale del
benefi ciario (eventuale)

ln aggiunta a quanto indicato nelliinformativa sul trattamento dei dati,,:Cgn14ou* nel paregrafo g del capitolo I delle istruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuenté veiranno utili?fali *u'o,d1fl,fff,lÍ!.1j,gllÎi Fn ate per attuare la scelta.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contri-
buente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facohà di indicare anche il codice fiscale
di un soggetto'beneficiaiio.:La sselta deve bssere fatta ésclusivamente per unerEèlle tinalità beneficiarie.

ilt llil il|ilr Il!ilil!ilIililil1il|lilIililIililt Ilt l! ltl


